Univl S - Raump|an U5/01.18 Aktuelle Informationen [®]3

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr
08:00 Vorbereitung Symposium Symposium: The Reception of
; (nur 30.9.) _ British and Irish Post-WW2
Zink | Literaturesin the German
09:00 Democratic Republic:
Tendenciesin Universities,
- Schools, Literary Scenes,
. Prifun
10:00 o 28.9.? Publishing, and Censoring
Vogt (nur 1.10.)
11:00 Fischer
12:00
13:00
. Nachholklausur Introduction -
14:00 Prof. Fischer SoSe 2021
(nur 12.10.)
15: OO Fischer
16:00
17:00
18:00
19:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120, wachentliche L ehrveranstaltungen vom 17.7.2021 bis 17.10.2021

) Einzeltermine vom 17.7.2021 bis 17.10.2021
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de) Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 09:14:12




